boc ē iḡ quod dī. l O rex balthasar. m Deus altissim⁹ dedit regnū nabuc. q̄tū de insimo statu eleu- tus est ad monarchiā: ut dictū c. s. n Et magnifi- centiā. p̄pter exp̄las magnas quas faciebat: quod ē p̄pū magnifici: ut dī. sū. et bi. o Et gliaz. q̄tū ad diffusionē fame sue magnitudi- nis. p Et bo- noz. q̄tū ab vni- versis impende- bat. q̄tū alīq; eus bonorabant ex amore. s. illi qui erāt ab eo exal- tati. alīq; extio- re. s. illi qui erāt ab eo dep̄si. et q̄tū sequūt ilfa pa- tent ex dīc̄s ibi. q Et En- aut elevatū est cor ei⁹. p̄ subbiā nimia. r Et spūs illi⁹ obfir- matus est. i. ob- stinatus. q̄tū nō statim ad p̄mū peccatū p̄cūt eū. s. expe- ctavit correctio- nē. qd seq̄t p̄z vsc̄ ibi. s Et cor eius cū bestiis positi ē q̄tū subtracto vsc̄ ronishō nō dif- fert a bestiis: vt bī. s. metabphy. qd fuit i nabuc. p̄ amentiā vī- sum est. qd seq̄t patet ex vi- cīs vsc̄ ibi.

t Tu q̄tū fili⁹ ei⁹. i. nepos. q. d. graui⁹ peccā- sti. q̄tū exēplū in suo tuo būsti.

v Sed aduer- dñatorem celi. eleuat̄ es. p̄ su- perbiā. w Et vasa domus ei⁹ allata sūt corā te rc. ecce ptumelia quā nō fecerat nabuc. y Deos q̄tū aureos rc. ecce blasphemia: q̄tū laudādo teos suos de- um celi q̄tū bierlm colebat blasphemabat. z Porro deū celi qui habet flātu tuū. i. sp̄m̄ tuū vī- virtutē respirandi in quo conseruatur vita. a In manu sua. i. potestate. b Et oēs vias tuas. i. cogitatōes et opera. c Nō glificasti. reddēdo sibi grās. p̄ bñficiōs acceptā d Ecarco Hec est quarta pars principalis bui⁹ ca- pitulū: in qua ponitur visionis expositio. e Ecarco. i. p̄pter predicta tua mala. f Missus

Danielis

et ab eo articulus mali. i. digiti manu more hebraici sermonis: q; frequenter ponit singulari pro plurali: vt Exo. viii. Genitus musca grauissima. i. instituto musca rum. q; plures apparebant digiti. Sequitur. e. **D**ane: pectel: phares. prius pertinet ad fine regni.

f. **D**ane. eni

id est qd nume-

rat. p. qd ib-

ditur. g. **I**llu-

meravit teus re-

gnū tuuū com-

pluit iludi. i. si-

nuit. Sodm q-

tinet ad fine vi-

te balthasar.

b. **A**betel. id est

qd appensio-

stare. p. qd

subditur.

i. **A**pensus ē

ī statera. diuini

wdicū. s. in quo

pōderata sunt fa-

cra tua.

k. **E**t inuictus

es min. bns. i.

minus i vita q;

putares diuino

iudicio hoc exi-

gente. ppter malā tua. terciū p̄tinet ad translationē re-

gni. l. **P**habares em id est quod diuisio. t. hoc ē qd

subdit. m. **D**ivisum est regnum tuum a te. s. t. a po-

steris tuis. n. **E**t datū ē medis t. psis. qreī imme-